
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres Sports Cup 3b (Cayman GT4 CS) Séance 4

AFC Micro Page 1/3 Le 28/04/2017 à 15:45

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 6 2:00.268

Pass 25 3:52.473 1 1:52.205 **

Pass 43 5:44.724 2 1:52.251

Pass 63 7:40.182 3 1:55.458

Pass 83 9:31.278 4 1:51.096 *

Pass 103 11:22.260 5 1:50.982 *

Pass 122 13:12.935 6 1:50.675 *

Pass 141 15:04.043 7 1:51.108

Pass 159 16:54.783 8 1:50.740

Pass 178 18:45.634 9 1:50.851

In 195 20:49.186 10 2:03.552

Pass 18 3:20.675

Pass 37 5:16.470 1 1:55.795 *

Pass 57 7:08.035 2 1:51.565 *

Pass 77 8:59.587 3 1:51.552 *

Pass 96 10:51.729 4 1:52.142

Pass 116 12:43.347 5 1:51.618

Pass 136 14:34.581 6 1:51.234 *

Pass 154 16:27.252 7 1:52.671

Pass 173 18:18.719 8 1:51.467

Pass 190 20:11.699 9 1:52.980

In 204 22:30.010 10 2:18.311

Pass 213 25:16.984 11 2:46.974

Pass 222 27:08.647 12 1:51.663

Pass 231 29:00.400 13 1:51.753

Pass 240 30:52.523 14 1:52.123

Pass 15 2:38.172

Pass 34 4:32.387 1 1:54.215 *

Pass 54 6:25.569 2 1:53.182 *

Pass 74 8:17.399 3 1:51.830 *

Pass 93 10:09.420 4 1:52.021

Pass 113 12:01.093 5 1:51.673 *

Pass 133 13:53.379 6 1:52.286

Pass 149 15:44.897 7 1:51.518 *

In 168 17:45.792 8 2:00.895

Pass 19 3:28.255

Pass 38 5:20.347 1 1:52.092 *

Pass 58 7:11.772 2 1:51.425 *

Pass 78 9:02.434 3 1:50.662 **

Pass 97 10:53.741 4 1:51.307

Pass 117 12:44.194 5 1:50.453 **

Pass 137 14:34.793 6 1:50.599

Pass 153 16:24.911 7 1:50.118 *

Pass 172 18:14.910 8 1:49.999 *

Pass 188 20:04.932 9 1:50.022

In 203 22:20.723 10 2:15.791

Pass 214 25:21.915 11 3:01.192

Pass 223 27:12.134 12 1:50.219

Pass 232 29:02.783 13 1:50.649

Pass 241 30:53.417 14 1:50.634

Pass 17 3:06.616

Pass 36 4:58.244 1 1:51.628 **

Pass 55 6:51.700 2 1:53.456

Pass 75 8:42.642 3 1:50.942 **

Pass 94 10:33.595 4 1:50.953

Pass 114 12:24.080 5 1:50.485 **

Pass 134 14:14.538 6 1:50.458 *

Pass 151 16:08.450 7 1:53.912

Pass 170 18:00.002 8 1:51.552

In 205 23:55.303 9 5:55.301

Pass 7 2:04.778

Pass 29 4:02.713 1 1:57.935 *

Pass 48 5:57.516 2 1:54.803 *

Pass 68 7:51.246 3 1:53.730 *

Pass 88 9:44.538 4 1:53.292 *

Pass 107 11:39.228 5 1:54.690

Pass 127 13:33.343 6 1:54.115

Pass 146 15:27.747 7 1:54.404

Pass 166 17:41.037 8 2:13.290

Pass 185 19:33.280 9 1:52.243 *

In 200 21:46.766 10 2:13.486

Pass 12 2:20.478

Pass 32 4:19.246 1 1:58.768 *

Pass 52 6:12.377 2 1:53.131 *

In 73 8:14.118 3 2:01.741
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 98 11:07.017 4 2:52.899

Pass 118 12:58.315 5 1:51.298 *

Pass 138 14:49.877 6 1:51.562

Pass 155 16:41.075 7 1:51.198 *

Pass 174 18:31.855 8 1:50.780 *

In 191 20:36.136 9 2:04.281

Pass 212 25:12.542 10 4:36.406

Pass 221 27:02.940 11 1:50.398 *

Pass 230 28:55.071 12 1:52.131

Pass 239 30:45.910 13 1:50.839

Pass 5 1:53.817

Pass 23 3:47.577 1 1:53.760 **

Pass 42 5:41.183 2 1:53.606 *

Pass 62 7:33.910 3 1:52.727 *

Pass 82 9:27.096 4 1:53.186

Pass 102 11:20.253 5 1:53.157

Pass 123 13:14.159 6 1:53.906

Pass 142 15:08.727 7 1:54.568

Pass 160 17:01.187 8 1:52.460 *

Pass 180 18:55.629 9 1:54.442

In 197 21:02.445 10 2:06.816

Pass 4 1:50.971

Pass 21 3:45.152 1 1:54.181 **

Pass 40 5:36.187 2 1:51.035 **

Pass 60 7:27.872 3 1:51.685

Pass 79 9:20.175 4 1:52.303

Pass 99 11:11.233 5 1:51.058

Pass 119 13:01.016 6 1:49.783 **

Pass 139 14:52.708 7 1:51.692

Pass 156 16:44.902 8 1:52.194

Pass 175 18:36.888 9 1:51.986

In 192 20:37.517 10 2:00.629

Pass 9 2:05.428

Pass 26 3:58.976 1 1:53.548 *

Pass 45 5:51.717 2 1:52.741 *

Pass 64 7:44.505 3 1:52.788

Pass 85 9:39.054 4 1:54.549

Pass 105 11:31.812 5 1:52.758

In 124 13:30.573 6 1:58.761

Pass 161 17:01.588 7 3:31.015

Pass 179 18:53.892 8 1:52.304 *

In 196 21:00.221 9 2:06.329

Pass 210 24:55.129 10 3:54.908

Pass 218 26:46.897 11 1:51.768 *

Pass 227 28:37.110 12 1:50.213 *

Pass 236 30:28.165 13 1:51.055

Pass 13 2:21.329

Pass 31 4:15.424 1 1:54.095 *

Pass 51 6:07.476 2 1:52.052 *

Pass 71 7:59.101 3 1:51.625 *

Pass 91 9:49.729 4 1:50.628 **

Pass 111 11:41.028 5 1:51.299

Pass 128 13:33.588 6 1:52.560

Pass 145 15:24.963 7 1:51.375

Pass 164 17:15.733 8 1:50.770

Pass 181 19:07.906 9 1:52.173

In 198 21:15.193 10 2:07.287

Pass 207 24:51.941 11 3:36.748

Pass 217 26:44.360 12 1:52.419

Pass 226 28:35.753 13 1:51.393

Pass 235 30:27.019 14 1:51.266

Pass 50 6:06.279

Pass 70 7:57.464 1 1:51.185 *

Pass 90 9:48.720 2 1:51.256

Pass 110 11:40.461 3 1:51.741

Pass 125 13:32.747 4 1:52.286

Pass 144 15:23.525 5 1:50.778 *

Pass 162 17:14.380 6 1:50.855

In 183 19:09.634 7 1:55.254

Pass 211 25:05.801 8 5:56.167

Pass 220 26:57.355 9 1:51.554

Pass 229 28:49.111 10 1:51.756

Pass 238 30:41.244 11 1:52.133

Pass 14 2:28.312

Pass 33 4:21.417 1 1:53.105 *

Pass 53 6:13.474 2 1:52.057 *

Pass 72 8:05.532 3 1:52.058

Pass 92 9:56.331 4 1:50.799 *

Pass 112 11:47.562 5 1:51.231

Pass 132 13:38.451 6 1:50.889
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Pass 148 15:29.531 7 1:51.080

Pass 165 17:19.799 8 1:50.268 *

In 184 19:17.311 9 1:57.512

Pass 206 24:48.768 10 5:31.457

Pass 215 26:38.822 11 1:50.054 *

Pass 224 28:29.705 12 1:50.883

Pass 233 30:20.648 13 1:50.943

Pass 2 1:47.946

Pass 20 3:42.365 1 1:54.419 **

Pass 39 5:35.350 2 1:52.985 *

Pass 59 7:26.886 3 1:51.536 *

Pass 80 9:21.825 4 1:54.939

Pass 100 11:14.755 5 1:52.930

Pass 120 13:06.803 6 1:52.048

Pass 140 14:58.814 7 1:52.011

Pass 157 16:51.685 8 1:52.871

Pass 177 18:44.861 9 1:53.176

In 194 20:46.287 10 2:01.426

Pass 209 24:54.556 11 4:08.269

Pass 219 26:47.667 12 1:53.111

Pass 228 28:40.122 13 1:52.455

Pass 237 30:31.491 14 1:51.369 *

Pass 3 1:49.897

Pass 22 3:45.719 1 1:55.822 *

Pass 41 5:39.294 2 1:53.575 *

Pass 61 7:32.496 3 1:53.202 *

Pass 81 9:25.587 4 1:53.091 *

Pass 101 11:18.815 5 1:53.228

Pass 121 13:10.828 6 1:52.013 *

In 143 15:22.043 7 2:11.215

Pass 11 2:06.795

Pass 27 4:01.879 1 1:55.084 *

Pass 46 5:53.437 2 1:51.558 *

Pass 65 7:45.217 3 1:51.780

Pass 84 9:37.427 4 1:52.210

Pass 104 11:28.630 5 1:51.203 *

In 130 13:36.976 6 2:08.346

Pass 158 16:52.183 7 3:15.207

Pass 176 18:43.676 8 1:51.493

In 193 20:45.188 9 2:01.512

Pass 24 3:51.955

Pass 44 5:50.909 1 1:58.954 *

Pass 66 7:47.132 2 1:56.223 *

Pass 86 9:42.890 3 1:55.758 *

Pass 109 11:40.348 4 1:57.458

Pass 131 13:37.383 5 1:57.035

Pass 150 15:52.958 6 2:15.575

Pass 169 17:46.628 7 1:53.670 *

Pass 187 19:39.295 8 1:52.667 *

In 202 22:03.427 9 2:24.132

Pass 16 3:01.982

Pass 35 4:56.306 1 1:54.324 *

Pass 56 6:53.607 2 1:57.301

Pass 76 8:47.565 3 1:53.958 *

Pass 95 10:40.966 4 1:53.401 *

Pass 115 12:34.076 5 1:53.110 *

Pass 135 14:26.464 6 1:52.388 *

Pass 152 16:18.866 7 1:52.402

Pass 171 18:11.411 8 1:52.545

In 189 20:11.077 9 1:59.666

Pass 10 2:06.047

Pass 28 4:02.334 1 1:56.287 *

Pass 47 5:56.258 2 1:53.924 *

Pass 67 7:49.061 3 1:52.803 *

Pass 87 9:43.039 4 1:53.978

Pass 106 11:35.098 5 1:52.059 *

In 129 13:34.030 6 1:58.932

Pass 163 17:15.473 7 3:41.443

Pass 182 19:08.891 8 1:53.418

In 199 21:17.775 9 2:08.884

Pass 208 24:53.258 10 3:35.483

Pass 216 26:43.681 11 1:50.423 *

Pass 225 28:34.289 12 1:50.608

Pass 234 30:25.560 13 1:51.271


